
Unikátní čistící prostředek, který byl vyvinut především pro použití ve 
stomatologických ordinacích. Je určený pro čištění různých povrchů, 
zejména stomatologické soupravy a jejího polstrování. Zvolený 
design je v souladu s čistým, jednoduchým provedením, které neruší.
 
Složení TYRONU je ekologičtější vůči srovnatelným výrobkům, bez 
obsahu alkoholu. Je možné jej využít na různé povrchy bez 
zanechání stop. Dobře se vypařuje a zanechává příjemnou 
eukalyptovou vůni.
 
Rozprašovač umožňuje použití pěny nebo spreje. Pěna je vhodná pro 
použití na hadřík, sprej je vhodnější pro plošné použití, např. 
polstrování.

Provedení 250 ml je zvoleno záměrně tak, aby se dobře drželo.  
Lahev není těžká a dobře se s ní manipuluje. Zakoupit lze i náhradní 
balení ve velikosti 1000 ml, které je možno uschovat jinde a nezabírá 
místo na pracovní desce.

Balení: 1000 ml 
bez rozprašovače 

Cena: 757 Kč*

1000ml 250ml

*Cena je uvedena bez DPH

Objednávejte na: 
objednavky@dentunitmorava.cz

tel: +420 733 604 050

TYRON universal 
je možno objednat ve variantách:

252525000ml250ml

Balení: 250 ml 
s rozprašovačem

 Cena: 263 Kč*


